

Addendum #2

Project: Digital Camera & Management System Kirkwood School District
Project No: 2317-04a
Subject: Addendum #2
Date: Monday, June 18, 2021

RFP Modifications:

1. Section 004113 – BID FORM:
Instruction to Bidders: Bids Due: Tuesday, July 26th at 2:00 pm CDT.
2. Under specifications for Network video recorders the following items shall be modified:
 - a. NVR Type 2: NVR Type 2 shall be Avigilon NVR5-Standard series, Part number NVR5-STD-XXTB, where “XX” denotes storage capacity. NVR system must be capable of managing a combined 1,400 Mbps of total throughput with handling for simultaneous recording, playback, and live streaming. Vendor shall also provide accessories including but not limited to Hot-swappable power supplies, Network SFP port connectivity and Graphics accelerator.

Bidder Questions and Clarifications:

1. Should the installation integrator include seismic bracing for the cameras?
Response: Seismic bracing is not required.
2. Are patch cords in place or are they to be provided by the camera installer?
Response: Patch Cords are Owner furnished; Contractor installed.